ÍNDICE DO DIÁRIO

ERRATA
TP N. 004/2020

Edição 1.725 — Ano 17
10 de julho de 2020

Página 2

Certificação Digital: SOBVZ3BY-GNDZR8C8-T6DLOKJO-I328O50O
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1281A4330__

ERRATA

TP N. 004/2020

ERRATA AVISO TP N. 004/2020
O Município de Canudos/BA torna público que o Aviso supra, publicado no DOM, DOU pagina 140 e JORNAL no
dia 08/07/2020, passam a vigorar com a seguinte correção: Onde se lê: Tipo: Menor preço por Global. Leia-se:
Tipo: Tipo: Menor preço por Lote, Canudos/BA. Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro.

Edição 1.725 — Ano 17
10 de julho de 2020

Página 3

Certificação Digital: SOBVZ3BY-GNDZR8C8-T6DLOKJO-I328O50O
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2020-07-10T16:06:48-0300